
Zamawiający:                                                                                                                   Szczecin, 03.10.2024 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Solskiego 3, 71-323 Szczecin 
tel. 914855100, fax 914855101 
REGON 320785039, NIP 851-00-10-504 
 
 

Informacja na stronę prowadzonego postępowania i dla oferentów do których wysłano zapytanie 
ofertowe o cenę. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi 
dzierżawy dwóch urządzeń drukujących, wraz z serwisem aktualnego parku maszyn 

wielofunkcyjnych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie” 

 
W dniu 30.09.2024 r. potencjalni Oferenci wystąpili do Zamawiającego z prośbą o udzielenie 
odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania. 

 
Pytanie 1: 

 

Rozdzielenie zapytania ofertowego na 2 zadania (części). 

 

Zwracamy się z prośbą  o podział  w/w zapytania aferowego na 2 zadania  tj. 

 

Zadanie (część) 1: ,,Dzierżawa na okres 24 miesięcy - 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych A3 (lokalizacja 
Szczecinek)" 

 

Zadanie (częśc) 2: ,,sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do dzierżawionych drukarek 
oraz posiadanych przez Zamawiającego urządzeń wielofunkcyjnych". 

 

 

Odpowiedź na pytanie: 

 

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie przewiduje podziału na części.   

 

Pytanie 2: 

 



W opisie ogólnym przedmiotu zamówienia, Zamawiający pisze o sukcesywnej dostawie materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń. Czy dostawa papieru również ma być po stronie wykonawcy, czy 
Zamawiającego? 

 

Odpowiedź na pytanie: 

 

Dostawa papieru pozostaje w zakresie Zamawiającego i nie dotyczy prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 3: 

 

W opisie usługi serwisowej, w punkcie 14 jest informacja, że 

:"dzierżawione urządzenia oraz wdrożony system do zarządzania wydrukami objęte będą gwarancją 
przez cały okres trwania umowy." 

Czy Zamawiający zamierza wdrożyć system do zarządzania wydrukami ? 

Odpowiedź na pytanie: 

 

Zamawiający, informuje że nie zamierza wdrażać systemu do zarządzania wydrukami. 

 

W niniejszym postępowaniu obowiązującymi Oferentów zapisami, poza zapisami  w załącznikach 
do zapytania ofertowego o cenę są odpowiedzi na zadane przez potencjalnego Oferenta pytania. 
Składając ofertę należy brać pod uwagę również odpowiedzi na powyższe pytania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


